第三部分 拟签订的合同文本

技 术 服 务 合 同

项目名称：云浮市深环科技有限公司 2023 年环境自行监测服务采购项目

甲方：云浮市深环科技有限公司

乙方：

签订时间：2023 年 月 日

签订地点： 云浮市云安区

甲方：云浮市深环科技有限公司

乙方：

甲方委托乙方开展2023年度环境空气、废气、炉渣、飞灰、噪声、废水、地表水、农作物和

土壤环境质量监测技术服务，并支付相应报酬。双方经过平等协商，在真实、充分表达各自意愿

的基础上，根据《中华人民共和国民法典》的规定，达成如下协议，并由双方共同恪守。

第一条 内容、要求和工作进度

1、技术服务内容：乙方按照附件《云浮市深环科技有限公司 2023 年环境自行监测计划及项

目单价表》开展环境空气、炉渣、噪声、地表水和土壤环境质量监测技术服务。

2、服务成果：出具具有 CMA 章的检测报告一式两份。

3、具体检测项目、检测内容、检测方法以《环评报告》要求及《排污许可证》规定为准，

检测费用按实际监测次数及内容结算。。

4、工作进度：合同签订且乙方收到首款后，5个工作日内开展采样，采样完成后 15 个工作

日内向甲方提交检测报告，在履约过程中，如遇不可抗力延误工作时间的，经甲乙双方认可后，

另行顺延处理。

第二条 收费及支付方式

本次技术服务总费用为：人民币____________元整（￥____________）（含税 6%），该费用

包括：税费、环境空气、废气、炉渣、飞灰、噪声、废水、地表水、农作物和土壤采样及监测费

用、检测报告编写、证后管理费用等。如特殊情况需要增加监测项目或监测频次则按该项目单项

单价另行计算监测费用。项目单价见附件《云浮市深环科技有限公司 2023 年环境自行监测计划

及项目单价表》。

支付方式如下：

①本合同签订后，甲方在 5 个工作日内支付合同款的 30%，即人民币____________元整

（￥____________）给乙方；

②乙方提供上半年期间(1 月 1日至 6 月 30 日）实际开展监测的检测报告及工作确认表给甲

方后，甲方在五个工作日内按上半年实际开展监测次数及内容结算费用，并支付上半年技术服务

费用的 70%给乙方（以收到的检测报告及工作确认表作为付款依据）；

③乙方提供下半年期间(7 月 1 日至 12 月 31 日）实际开展监测的检测报告及工作确认表给

甲方后，甲方在五个工作日内按下半年实际开展监测次数及内容结算费用，并综合第一、二次付

款结清尚未支付的技术服务费用给乙方。